Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N" 2.213, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019

W Ul

E  ̂

1 5^
oo\

□ :3'n
d| e
o. S UJ

CONCEDE FERIAS AO SERVIDOR
EDSON CARVALHO DE SOUZA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 10 dias de Férias, referente a última parcela, ao servidor
Edson Carvalho De Souza, referente ao período de 2.017 a 2.018, a serem gozadas no
período de 06 a 15 de janeiro de 2020.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 30 de dezembro de 2019;
65° de Emancipação Política; 16° Legislatura.

JUAREZ OLIOSI (PSB)
Presidente .

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx; (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail; cmnv@cmnv.es.gov.br